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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručených žádostí.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
prosím o opětovné vznesení  dotazu   na projektanty stran typů stožárů, stavba „Na 
Chobotě“ – viz příloha (jsou přiloženy dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7 – pozn. 
zadavatele), konkrétně otázka č.2, kde není odpověď na první část otázky o typu a počtu 
stožárů, stožárových pouzder, základů pro stožáry ,stožárové výzbroje a případně i 
příslušných výložníků. 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel zpracoval pro lepší přehlednost tabulku svítidel venkovního osvětlení. Uchazeč 
ocení v soupisu prací SO 17 – Venkovní osvětlení v položkách 00023 až 00026 vždy svítidlo 
VO1 až VO4 i s příslušným stožárem a výložníkem dle tabulky viz. níže. 
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  složení světelného bodu:         

označení 
světelného 

bodu 

počet 
světelných 

bodů 

SL1 SL2 SL3 R1 R2 R3 R4 VO1 VO2 VO3 VO4 

P1 4  1        1  

P2 2  1     1   2  

P3 3   1       1  

P4 2   1   1    2  

P5 4 1   1     1   

P6 2 1   1    1    

P7 1 1    1   2    

P8 2 1   1   1 1  1  

P9 1 1    1  1 2  1  

P10 6           1 

             

             

ozn. popis          počet  

SL1 stožár zapuštěný kuželový žárově zinkovaný, nadzemní výška 10m, vrcholový průměr 76mm, 
tloušťka stěny 4mm, 

10  

SL2 stožár zapuštěný kuželový žárově zinkovaný, nadzemní výška 10m, vrcholový průměr 76mm, 
tloušťka stěny 3mm, 

6  

SL3 stožár zapuštěný kuželový žárově zinkovaný, nadzemní výška 7m, vrcholový průměr 76mm, 
tloušťka stěny 3mm, 

5  

R1 atypický vrcholový výložník pro 1x svítidlo VO1 
nebo VO2 

     8  

R2 atypický vrcholový výložník pro 2x 
svítidlo VO1 

      2  

R3 krátký vrcholový výložník pro 2x 
svítidlo VO3 

      2  

R4 středový krátký výložník pro VO3 ve výšce 7m na sloupu 
SL1 a SL2 

    5  

VO1 asymetrické svítidlo pro osvětlení sportovišť (podrobnosti viz. 
kniha svítidel) 

   8  

VO2 asymetrické svítidlo pro osvětlení sportovišť (podrobnosti viz. 
kniha svítidel) 

   4  

VO3 LED svítidlo pro veřejné osvětlení (podrobnosti viz. 
kniha svítidel) 

    18  

VO4 LED svítidlo pro veřejné osvětlení (podrobnosti viz. 
kniha svítidel) 

    6  

 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
Zadavatel v poskytnutém výkazu výměr Centrum Na Chobote soupis praci verze 6.xls na 
listě SO 02 - Stavební část požaduje následující: 

48 K 31132170 
Příplatek na systémové prvky realizované žb 
konstrukce "bílé vany" 

ks 1,00   0,00 

 
Jelikož v ostatních částech zadávací dokumentace chybí bližší specifikace a především pak 
výpis těchto systémových prvků, žádáme zadavatele o instrukci, jak máme tento požadavek 
ocenit; uchazeči není zřejmý rozsah, množství a v jakém specifikaci tyto systémové prvky 
jsou. Tyto systémové prvky musí být jasně definovány v zadávací dokumentaci, jinak budou 
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nabídky pro zadavatele neporovnatelné (každý z uchazečů zahrne do nabídky jinou 
specifikaci a jiné množství). 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Jedná se o systémové prvky zajišťující nepropustnost železobetonové konstrukce proti 
pronikání vody v pracovních spárách. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 3: 
 
SO 02 – ASŘ – Vyrovnávací omítka pod obklady 
Dle skladeb povrchů stěn, stropů je všude pod keramický obklad provedení vyrovnání 
podkladu zatřenou jednovrstvou vápenocementovou omítkou. V soupisu prací je celkem 
vykázáno montáž keramického obkladu 113,34+402,61+2773,02 = 3288,97 m2, ale 
vápenocementové omítky jednovrstvé zatřené…pod obklady je vykázáno pouze 1637,5 m2. 
 
Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací a uvedení správného množství pol.č. 93 -  
vápenocementové omítky jednovrstvé zatřené…pod obklady. 
 
 
Odpověď č. 3: 
 
Část keramických obkladů je i na SDK příčkách, nejen na příčkách zděných. Na SDK 
příčkách nebude pod obklad prováděna omítka. Z tohoto důvodu je výměra v soupisu prací 
správně a její úpravu nebude zadavatel v tomto smyslu provádět. 
 

 

Text uvedený v žádosti č. 4: 

SO 10 - PRODLOUŽENÍ STL PLYNOVODNÍHO ŘADU A STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY 
Kontrolou výkazu výměr SO 10, SO 01,03 ZTI vnitřní plynovod s prováděcí dokumentací 
jsme zjistili, že ve výkazu výměr chybí položky pro „NTL areálový plynovod PE 100 SDR 
17,6 63x3,6-9,2m“ a pro „STL areálový plynovod PE 100 SDR 17,6 90x5,2-10m“, které vedou 
od HUP do objektu SO 01,03.(viz koordinační situace a situace SO 10). 
 
Žádáme zadavatele o kontrolu zadávací dokumentace a vydání revidovaného výkazu 
výměr.  
 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel  doplnil do soupisu prací nové položky, a to:  
SO 10 – Prodloužení STL plynovodního řadu 
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76 K 230205400 
Montáž a dodávka potrubí PE 100 SDR 17,6 63x3,6 (NTL 
areálový plynovod) 

m 9,200 

77 K 230205500 
Montáž a dodávka PE 100 SDR 17,6 90x5,2 (STL areálový 

plynovod) 
m 10,000 

 
 

 

Text uvedený v žádosti č. 5: 

Technické listy 
 
Je možné v rámci nabídky předkládat technické listy, katalogové listy v anglickém či 
německém jazyce? 
 

Odpověď č. 5: 

Toto možné není. V souladu s § 51 odst. 7 ZVZ tyto doklady musí být v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní 

smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. Povinnost připojit k dokladům 

úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 6: 

SO 08 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY  
Žádáme zadavatele o upřesnění položek č. 30 a 31  

 
Podle našeho názoru by mělo být množství 5,1 ks   (3+2)x1,02=5,1 

 

 
Podle našeho názoru by mělo být množství 122,4 ks   (50+70)x1,02=122,4 

 
Je naše úvaha správná? 
 

  

30 100 01-0004 Specifikace - strom listnatý s balem n. kontejnerovaný                                  

dub letní sloupovitý Quercus robur ´Fastigiata ´, dub letní zlatolistý 

Q.r. ´Concordia ´ (3+2)x1,02

122,40 ks

31 100 01-0005 Specifikace - jehličnaté keře středně vzrůstné                                                   

jalovec čínský Juniperus chinensis ´Pfitzeriana  Aurea´, J.ch. 

´Pfitzeriana Glauca´ (50+70)x1,02

120,00 ks 
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Odpověď č. 6: 

Zadavatel  upravil soupis prací následovně: 
Množství položky 30 opraveno již v soupisu prací verze 8 na:  
 

30  100 01-0004 

Specifikace - strom listnatý s balem n. kontejnerovaný                                  

dub letní sloupovitý Quercus robur ´Fastigiata´, dub letní 
zlatolistý Q.r. ´Concordia´ (3+2)x1,02 

5,10 ks 

 

Množství položky 31 opraveno nyní na: 
 

31  100 01-0005 
Specifikace - jehličnaté keře středně vzrůstné                                                   
jalovec čínský Juniperus chinensis ´Pfitzeriana  Aurea´, J.ch. 
´Pfitzeriana Glauca´ (50+70)x1,02 

122,40 ks 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 7: 

SO 01,03 – ASŘ – Rolety  
V soupisu prací jsou neúplně vykázány položky pro Montáž a dodávku rolet s ozn. ROL-01 
až ROL-04. V soupisu prací je celkem vykázáno 36 ks, ve Výpisu S-105_Tabulky vnějších 
výplní otvorů je celkem uvedeno 46 ks. Zřejmě v soupisu prací chybí položka ROL-04. 
 
Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 
 

 

Odpověď č. 7: 

Zadavatel doplnil do soupisu prací novou položku 
SO 01,03 – Stavební část 
 

540 K 767299130 

Montáž a dodávka rolet interiérů pro světlíky 

vel.1575x1520mm, motorické vč. systémových 
detailů (podrobný popis viz.tabulky výplní), ozn. 
ROL-04 

ks 10,00 

 
 
 

Text uvedený v žádosti č. 8: 

SO 02 – ASŘ – M+D obkladu bazénové haly z děrovaných desek  
V odpovědi č. 2 na dotaz č. 2 v rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 11 
citujete technické vlastnosti vyplývající ze Zadávací dokumentace a opět uvádíte tloušťku 
desky Fermacell H2O 13 mm. Dodavatel desky Fermacell H2O – firma FERMACELL GmbH 
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vyrábí pouze desku ve standartní tloušťce 12,5 mm. Deska tloušťky 13 mm, jak předepisuje 
zadávací dokumentace, se nevyrábí. 
 
Žádáme zadavatele o opravu Zadávací dokumentace a opravu tloušťky desky Fermacel H2O 
na 12,5 mm. 
 

Odpověď č. 8: 

Výrobce uvádí, že tloušťku desky dodává s tloušťkovou tolerancí +/- 0,5 mm. Zadavatel 

proto uvádí, že akceptuje tento rozsah. 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 9: 

SO 02 – ASŘ – M+D obkladu bazénové haly z děrovaných desek  
Dále Zadávací dokumentace předepisuje perforaci desky Fermacell H2O.  
 
Žádáme zadavatele o případné upřesnění děrování desky Fermacell H2O na 12,5 mm. 
Výrobce tyto desky ve formátu děrované desky (perforované desky) nevyrábí.  
Zde vzniká další otázka, zda bude zadavateli stačit doložení vzorku desky Fermacell H2O tl. 
12,5 mm, který není perforovaný, tedy plná deska (perforace bude provedena na základě 
dílenské dokumentace v rámci realizace). 
 
 

Odpověď č. 9: 

Deska bude děrovaná některým ze vzorů používaných standardně při výrobě děrovaných 

SDK desek. Vyhovující je perforace, která zachová požadovaný účel – pohledová vrstva a to 

včetně vzorku desky. 

 

Text uvedený v žádosti č. 10: 

SO 06 – Zpevněné plochy 

 
V projektové dokumentaci jsme nikde nenašli bližší informace k vitríně ani žádné rozměry 
vitríny. 
Zákres vitríny v situaci D.1.2.1. je pro ocenění nedostatečný. 
Žádáme zadavatele o upřesnění této položky. Nebo je dodávka vitríny čistě v kompetenci 
uchazeče? 
 

30 2013_OTSKP 93751 MOBILIÁŘ - VENKOVNÍ VITRÍNA S ORIENTAČNÍ MAPOU  viz. výkres situace KUS          1,00

1ks=1.00 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku
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Odpověď č. 10: 

Zadavatel upravil soupis prací, a to tak, že množství položky je vynulováno – jedná se 

duplicitní položku k položce z SO-09 info-panel (INF2), který je zpracována na výkrese IP-01 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 11: 

SO 01 – ASŘ – Vnitřní výplně otvorů  
V soupisu prací je duplicitně vykázána položka pro dveře ozn. DZ/10 a to jako položka č. 
276 a 277. 
 
Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 
 

Odpověď č. 11: 

Zadavatel upravil soupis prací, a to tak, že množství položky č. 277 je vynulováno – jedná se 

duplicitní položku k položce č. 276. 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 12: 

SO 02 – ASŘ – Vnitřní výplně otvorů  
V soupisu prací a ve výpisu dveří „DV 01_Vnitřní dveře“ jsou vykázány položky pro dveře 
ozn. 70 a 70i v celkovém počtu 31 ks, které jsou vybaveny kartovými zámky. Tyto zámky 
společně s terminály přítomnosti jsou vykázány v soupisu prací pro SO02 části Slaboproud – 
Přístupový systém v počtu pouze 30 ks. 
 
Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 
 

Odpověď č. 12: 

Zadavatel doplnil do soupisu prací SO 02 – Stavební část texty položek č. 297 a 298, kde 

požaduje ocenit dveře bez kartových zámků a současně doplňuje počty kartových zámků a  

terminálů přítomnosti do soupisu prací SO 02 - Slaboproud, položky č. 42 a 43. 
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SO 02 – Stavební část 

 

297 K 76610490 

Dveře vnitřní 1křídl.dřevěné, plné, oboustranně hladké, 
vel.900/2100 mm, PO EW 30 DP3-C, zárubeň dvoudílná ocelová 
do omítaného zdiva tl.cca 160mm, samozavírač - podrobný 

popis viz tabulky - ozn.70 (bez dodávky kartových zámků a 
terminálů, viz slaboproud) 

kus 29,00 

298 K 76610510 

Dveře vnitřní 1křídl.dřevěné, plné, oboustranně hladké 
vč.madla, vel.900/2100mm, PO EW 30 DP3-C, zár. dvoudílná 
ocel. do omít. zdiva tl.cca 160mm, samozavírač - podrobný 
popis viz tabulky - ozn.70i (bez dodávky kartových zámků a 

terminálů, viz slaboproud) 

kus 2,00 

 
 

 

SO 02 – Slaboproud 

Upraveno množství položek 

 

42  00042 Kartový zámek pro ubytovací část 31 ks 

43  00043 Terminál přítomnosti 31 ks 

 
 

 

Text uvedený v žádosti č. 13: 

SO 02 – ASŘ – Vnitřní výplně otvorů  
V soupisu prací a ve výpisu dveří „DV 01_Vnitřní dveře“ jsou vykázány položky pro dveře 
ozn. 60, 62 a 63 v celkovém počtu 3 ks, které jsou vybaveny elektromechanickými zámky. 
Tyto zámky jsou vykázány v soupisu prací pro SO02 části Slaboproud – Přístupový systém 
v počtu pouze 2 ks. 
 
Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 
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Odpověď č. 13: 

Zadavatel doplnil do soupisu prací SO 02 - Stavební část texty položek č. 292, 293 a 295, kde 
požaduje ocenit dveře bez elektromechanických zámků a současně doplňuje počty 
elektromechanických zámků do soupisu prací SO 02 - Slaboproud, položka č. 44. 
 
 
SO 02 – Stavební část 
 

292 K 76610450 

Dveře posuvné 2křídl., automatické, prosklené - bezpečnostní 
sklo, vel.1200/2100 mm, PO EI 30 DP3 C+S - ozn.60 (bez 

dodávky elektromechanických zámků, dodávka těchto zámků 
viz část slaboproud) 

kus 1,00 

293 K 76610460 

Dveře posuvné 2křídl., automatické, prosklené, obloukové - 
bezpečnostní sklo, vel.1200/2100 mm, PO EI 30 DP3 C+S - 
ozn.62 (bez dodávky elektromechanických zámků, dodávka 

těchto zámků viz část slaboproud) 

kus 1,00 

295 K 76610470 

Dveře posuvné 2křídl., automatické, prosklené, obloukové - 
bezpečnostní sklo, vel.1200/2100 mm, PO EI 30 DP3 C+S - 
ozn.63 (bez dodávky elektromechanických zámků, dodávka 
těchto zámků viz část slaboproud) 

kus 1,00 

 
 

SO 02 – Slaboproud 
 

44  00044 Elektromechanický zámek 3 ks 

 
 

 

Text uvedený v žádosti č. 14: 

SO 11.2 – Vodovodní přípojka  
Žádáme zadavatele o upřesnění vystrojení vodoměrné šachty. Podle našeho názoru je 
chybně uvedena dimenze u přírubové redukce 100/50 (označení 4) na kterou navazuje filtr 
DN 65. Nebo budou armatury (označení 5,6,7 a 8) v dimenzi DN 50? 
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Odpověď č. 14: 

V projektové dokumentaci SO 11.2 – Vodovodní přípojka, výkres VK – 08, vodoměrná šachta 

je skutečně uvedena chybně dimenze přírubové redukce 100/50 (označení 4), na kterou 

navazuje filtr DN 65. Správná dimenze přírubové redukce je 100/65, protože ostatní 

armatury označené 5,6,7 a 8 budou provedeny v dimenzi DN 65. 

 

 

Spolu s těmito dodatečnými informacemi vydáváme soupis prací v aktuální verzi – verze 9. 

 
 
 
Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 7. 6. 
2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 
dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 
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